
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Opolu

Ogłoszenie o naborze nr 1343 z dnia 09 lipca 2016 r.

OFERTY DO
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STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Opolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

kierownik pracowni
do spraw: nadzoru merytorycznego nad poborem prób i pomiarami terenowymi
Pracownia Pomiarów Terenowych i Poboru Prób oraz Obsługi Sieci Pomiarowej Monitoringu
Środowiska w Laboratorium

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Opole

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Opolu
ul. Nysy Łużyckiej 42
45-035 Opole

 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań:
1. Nietypowe godziny pracy ( w tym dyżury)
2. Krajowe lub zagraniczne wyjazdy służbowe
3. Zagrożenie korupcją
4. Sprawność psychomotoryczna, psychofizyczna, sensomotoryczna, procesów intelektualnych i poznawczych,
związana z wykonywaniem prac oraz korzystaniem z samochodu służbowego
5. Praca w terenie i w siedzibie Urzędu

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy:

-narzędzia pracy: komputer, drukarka, skaner, wyposażenie pomiarowo – badawcze,

- Bariery architektoniczne: konieczność poruszania się po schodach, skarpach, mostach drogowych,
nabrzeżach rzek i zbiorników wodnych, korzystanie z wind, podestów roboczych w zakładach przemysłowych,
brak odpowiednio dostosowanych toalet, możliwość wystąpienia barier architektonicznych w terenie.

ZAKRES ZADAŃ
Kierowanie pracą pracowni w celu zapewnienia terminowości i odpowiedniej jakości realizowanych zadań,
w tym umiejętne dobieranie odpowiednich narzędzi lub technologii w celu wykonania zadań.
Realizowanie obowiązków wynikających z akredytacji poprzez udział w krajowym systemie akredytacji
laboratoriów badawczych oraz doskonalenie wdrożonego systemu zarządzania, zgodnego z wymaganiami
normy PN-EN ISO/IEC 17025 w celu zapewnienia wymaganej jakość badań i pomiarów.
Analizowanie wyników uzyskanych w trakcie badań i pomiarów oraz w procesach wewnętrznego i
zewnętrznego sterowania jakością badań i wyników z walidacji - po wnikliwym rozpoznaniu sytuacji i z
wykorzystaniem dostępnych źródeł w celu dostarczenia miarodajnych wyników i przedstawienia



wiarygodnych danych.
Nadzorowanie pobierania próbek środowiskowych, wykonywania pomiarów zanieczyszczeń środowiska na
potrzeby prowadzonych kontroli i działań w przypadku wystąpienia poważnych awarii, a także na rzecz
monitoringu środowiska oraz właściwej obsługi stacji automatycznych monitoringu powietrza i
automatycznych poborników nisko- i wysokoprzepływowych w celu zapewnienia miarodajnych wyników
badań i pomiarów.
Opracowywanie zasad prowadzenia walidacji i szacowania budżetu niepewności pomiarów, programów
kontroli wewnętrznej oraz ocenianie metod na podstawie parametrów uzyskanych w trakcie walidacji w
celu zapewnienia właściwego nadzoru nad metodami badań i technikami pomiarowymi w pracowni.
Dobieranie metod, wdrażanie nowych technik i systemów kontrolno-pomiarowych w celu rozszerzenia
zakresu pomiarów i zwiększenia kompetencji technicznych pracowni.
Planowanie zakupów, uczestniczenie w przygotowywaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia i
nadzorowanie realizacji dostaw i usług, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych w celu
zaopatrzenia pracowni w wyposażenie potrzebne do zapewnienia wymaganej jakości badań i pomiarów.
Planowanie wewnętrznej i zewnętrznej obsługi metrologicznej w celu zapewnienia właściwej kontroli
metrologicznej, w tym spójności pomiarowej dla wyposażenia pracowni.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe z zakresu: chemia, ochrona środowiska, inżynieria środowiska
staż pracy: 5 lat w akredytowanym laboratorium badawczym
Co najmniej rok doświadczenia w kierowaniu zespołem
Znajomość przepisów dotyczących ochrony środowiska, w szczególności w zakresie ustawy Prawo ochrony
środowiska wraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy
Wiedza specjalistyczna z zakresu technik pomiarowych( poziomu hałasu oraz poziomów pól
elektromagnetycznych, stanu środowiska)
Wiedza specjalistyczna z zakresu systemu zarządzania w akredytowanym laboratorium badawczym,
walidacji, szacowania niepewności pomiaru oraz nadzoru nad wyposażeniem i metrologii, w tym spójności
pomiarowej
Umiejętność obsługi komputera i znajomość programów komputerowych ( MS office)
Umiejętność kierowania zespołem
Komunikatywność
Prawo jazdy kat. B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Szkolenie z systemu zarządzania w akredytowanym laboratorium badawczym w oparciu o normę PN-EN
ISO/IEC 17025
Szkolenie z zakresu szacowania niepewności pomiarów, metrologii (spójność pomiarowa), nadzoru nad
wyposażeniem pomiarowym
Szkolenia z zakresu statystyki laboratoryjnej, technik analitycznych
Znajomość języka angielskiego na poziomie B2
Preferowane doświadczenie w zakresie: pomiarów emisji ze źródeł stacjonarnych, poziomu hałasu,
pomiarów poziomów pól elektromagnetycznych, badania wód, ścieków, stanu środowiska

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia w
kierowaniu zespołem



Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających ukończenie szkoleń i posiadanie dodatkowego doświadczenia
Zapis w życiorysie lub oświadczenie o posiadaniu prawa jazdy kat. B

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 21 lipca 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Opolu
ul. Nysy Łużyckiej 42
45-035 Opole

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
•   Wymagane dokumenty należy składać/przesyłać w zamkniętej kopercie z oznaczeniem nadawcy i adresata z
dopiskiem : "Nabór na stanowisko Kierownik Pracowni PPT ".
•   Osoby spełniające wymagania zawarte w ogłoszeniu zostaną zaproszone na postępowanie rekrutacyjne
drogą elektroniczną lub telefoniczną. Prosimy o podanie swoich adresów e-mailowych – preferujemy
elektroniczną formę kontaktów z kandydatami do pracy.
•   Proponowane wynagrodzenie zasadnicze brutto: 2900,00 zł
•   Po zakończeniu naboru oferty osób niezatrudnionych zostaną komisyjnie zniszczone.
•   Wszystkie oświadczenia muszą być opatrzone datą i własnoręcznym podpisem. WIOŚ w Opolu nie ponosi
odpowiedzialności za treści ogłoszeń ukazujących się na innych stronach internetowych oraz publikowanych w
prasie, oprócz https://nabory.kprm.gov.pl i https://bipwios.e-wojewoda.pl
•   Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu
na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
•   Wzór wymaganych oświadczeń zamieszczony jest na stronie BIP WIOŚ
(https://bipwios.e-wojewoda.pl/pl/c/procedura-naboru.html)
•   Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr. tel.: 77 402-11-51 lub 77 453-99-06, 77 453-00-69

LEGENDA



Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


